
quinta-feira, 21 de setembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 114

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Convite

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001‐60 

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: Carta Convite 

nº  010/2023.  Objeto  AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS  VETERINARIOS  PARA  ATENDER  O  CENTRO  DE  ZOONOSES 

JUDSON MARQUES NA CIDADE DE RUY BARBOSA ‐ BA: MAXMED DISTRIBUIDORA ODONTO HOSPITALAR LTDA ‐ CNPJ: 

40.152.684/0001‐61, com a proposta no valor de R$ 45.023,00 (quarenta e cinco mil e vinte e três reais). Ruy Barbosa 

– Bahia, 11 de agosto de 2023. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001‐60 
EXTRATO DE CONTRATO 

Carta  Convite  nº  010/2023  –  Contrato  nº  376/2023  –  Contratante:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RUY  BARBOSA. 

Contratado:  MAXMED  DISTRIBUIDORA  ODONTO  HOSPITALAR  LTDA  ‐  CNPJ:  40.152.684/0001‐61.  AQUISIÇÃO  DE 

MEDICAMENTOS  VETERINARIOS  PARA  ATENDER O  CENTRO DE  ZOONOSES  JUDSON MARQUES NA  CIDADE  DE  RUY 

BARBOSA ‐ BA. Valor: R$ 45.023,00 (quarenta e cinco mil e vinte e três reais) com vigência até dia 31/12/2023. Ruy 

Barbosa – Bahia, 11 de agosto de 2023. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A4E4DF4D55865FE482CAABDC319BAC0


		2023-09-21T11:24:51-0300




